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EDITAL Nº 019/2024, de 04 de março 2024. 

 

 

 

Publica a relação de inscrições 

homologadas e  indeferidas para o 

Cadastro de Contratação Temporária 

para o cargo de Professor de Educação 

Infantil 30 horas, Professor de Ensino 

Fundamental 1º ao 5º ano 24 horas.  

 

 

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, 

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das inscrições homologadas 

e indeferidas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor de 

Educação Infantil 30 horas, Professor de Ensino Fundamental 1º ao 5º ano, para atuação 

junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto. 

Art. 1º – Segue a relação preliminar das inscrições homologadas e indeferidas 

para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor de Educação Infantil 30 

horas, Professor de Ensino Fundamental 1º ao 5º ano, disposta no Anexo I – Processo Seletivo 

Simplificado, conforme Edital nº 008, de 16 de fevereiro de 2024. 

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste 

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: 

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do 

Município na Sede Administrativa Municipal. 

 

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 04 de março de 2024. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

Data Supra. 

 

Alcindo de Azevedo 

Prefeito Municipal 

                 

Noeli Claudete Zimmer 

Secretária Municipal de Administração
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ANEXO I 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO  

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE  

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1º AO 5º ANO – 24 h semanais 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INTANTIL – 30 h semanais 

 EDITAL 139/2023 

 

 

- PROFESSOR 24H – ENS. FUND. 1º AO 5º ANO 

 

N
º 

D
E

 

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 JÉSSICA PALOMA DE MELLO 15/07/1991 

2 ANDRIELI PEREIRA NUGENT 24/03/1981 

3 OLIVIA VIEIRA DA COSTA 08/02/1983 

4 CINTIA VANESSA RONNAU 21/03/1996 

5 MICHELE JAQUELINE ADAMS 09/10/1992 

6 ADRIANA IOHAN 27/11/1977 

7 BRUNA CAROLINA MOREIRA ANDRIOLI 02/04/1998 

8 FRANCIELE FEITEN 08/07/1990 

9 MARCELE DAIANE DOS SANTOS 30/01/1982 

10 VITORIA CARINE SOUZA SEIMETZ 01/09/1996 

11 KAREN MARIELE LARRE RODRIGUES 17/01/1997 

12 MARINICE FRIZZO ZATTERA 30/03/1966 

13 FRANCIELI ROBERTA DA SILVA 19/08/1987 

14 JOANA XAVIER DOS SANTOS NALOSKI 25/03/1994 

15 CARLA REGINA FRIGO VIEIRA 02/06/1988 

16 MARCIA FABIANE SOARES 11/10/1977 

17 LEIA DA SILVA BITENCOURT 25/08/1978 

18 NATACHA DA COSTA RICK 08/01/2000 

19 PAOLA JOSIANE DA SILVA CHASSOT 06/07/1989 

20 EDINEIA FILIPINI BUZIN 16/04/1981 

21 KELLY LAMB 12/01/1991 

22 GRAZIELY LAMB 15/01/2001 

23 ELIANGELA SOTTILI 16/07/1988 

24 RAFAELA FERNANDA RUBE 24/04/1996 

25 ANA PAULA RODRIGUES TAVARES 09/06/1981 

26 BRUNA ALESSANDRA MULLER RODRIGUES 23/01/1990 

27 CARINA ROBERTA DA SILVA NIPPER 20/04/1987 

 28 ERICA OLIVEIRA DE SOUZA  16/01/1995 

29 NEIVA DE SOUZA PEREIRA 28/06/1969 

30 CAMILA MUCK 16/09/1994 

31 RUSIANE DA SILVA 16/02/1986 
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32 ELENICE AZAMBUJA VAZ CEZAR 10/11/1983 

33 VANESSA DOS SANTOS DORNELLES 03/06/1996 

34 LOENI VARGAS DE SOUZA 21/01/1982 

35 CAROLINE APARECIDA LUDVIG 11/10/1996 

36 JEAN PATRICK VANCINI DA SILVA 25/11/1996 

37 CAULA RIBEIRO DOS SANTOS 09/05/1992 

38 GISLAINE ALINE NORBERTO 06/04/1983 

39 JENIFER TAINARA DOS SANTOS 03/07/1994 

40 IBRAIMA SIMEIA DE SOUZA MARTINS 16/11/1980 

41 DANIELA POMIE DE ALMEIDA 18/09/1989 

42 MARIA CRISTIANE NEILAND 06/07/1984 

44 KARINA SOUZA ADAM 23/10/1985 

45 ROSIMAR MARIA DE BARCELOS 15/06/1989 

46 SIMONE FERNANDES DINIZ 15/01/1996 

47 LUCIANA GREGOLAN RODRIGUES MERGENER 20/11/1985 

48 DAIANI VIEIRA DA SILVA LOURENÇO 25/12/1999 

49 TANIA ADRIANA SPERB 15/06/1986 

50 ELIANE SOARES DOS SANTOS 28/12/1974 

51 CATIA ADRIANE DE OLIVEIRA 06/09/1985 

52 ANA CAROLINA DE SOUZA FONTES 25/03/1992 

53 LAIS JANAINA DORING 29/10/1997 

54 GLAUCE TAIARA RENCK MULLER 07/02/1984 

55 MARCIA FERNANDA PERONDI KRUGER 10/10/1980 

56 FERNANDA GIOTTI PEREIRA 12/03/1998 

57 TATIANE ISABEL DA SILVA 20/04/1982 

58 LORENI TEREZINHA ZIMERMAN 15/12/1971 

59 KAMILA ALINE HARTK 24/01/2001 

60 MARGIANE GIUVENARDI 01/04/1975 

61 ANA PAULA GONZAGA RANGEL 08/02/1984 

62 ELISANGELA KIEVEL DA SILVA SOARES 03/09/1987 

63 BERNADETE TERESINHA DE SOUZA 21/12/1975 

64 DAIANE NUNES CARDOSO 04/01/1983 

65 GLADIS SILVA DE MENEZES 23/11/1985 

66 VANESSA DA ROCHA SOUZA 10/11/1988 

67 DAIANE DA LUZ 24/11/1989 

68 CINTIA CORREA DE ANDRADE 19/02/1986 

69 MAIRA FERREIRA 03/10/1995 

70 ANA PAULA KAUER 14/11/1990 

71 ISAURA MARENI MARQUES 13/07/1977 

72 MARIA DENISE DE OLIVEIRA PEREIRA 18/09/1971 

74 CARINA TRESPACH DE MELLO 15/04/1996 

75 IONARA MARIA ZUCATTI OLIVEIRA 01/10/1970 

76 CLEITON BRAZ DOS SANTOS 05/04/1977 

77 MARILEI AMARAL DA SILVA 04/04/1978 

78 FABIANE MARIA DIAS NATALIO 20/11/1974 

79 DAIANE DE SA SANTOS 28/05/1987 
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80 IVANETE DE FATIMA MALLMANN 25/07/1975 

81 ANA PAULA DE OLIVEIRA MACIEL 19/03/1984 

82 DAYANA UCHAKI DE MATOS 01/02/1985 

83 NEIVA MARIA TIZATO DE OLIVEIRA 20/02/1970 

84 TATIANE DA SILVA TEIXEIRA 02/04/1992 

85 KARINE COELHO RODRIGUES 10/10/1983 

86 LUISA KOHLRAUSCH ZOTT 27/02/1992 

87 JANETE JORDAO 29/07/1975 

88 ELOIDE DA SILVA BITENCOURTE DIAS 23/01/1982 

89 LETIELE RITTER LOPES 14/01/1992 

90 SAMANTA FUSSIGER DE SOUSA 28/11/1993 

91 ELISA REGINA ROHR 16/12/1991 

92 MARCELA PEREIRA KEHL 15/07/1981 

93 CANDIDA TATIANE DE SOUZA SOZINHO 23/11/1980 

94 ADRIANI VELHO NUNES 25/04/1989 

95 THAIS NUNES VARGAS 15/06/1995 

96 ELIZE REGINA DE ALMEIDA 14/06/1989 

97 CINARA DE MORAES SANTOS 31/05/1982 

98 SILVANA VALENTINI 18/08/1985 

99 MAICO GUTIERRE DE SOUZA FREIBERGER 09/08/1990 

100 JENIFER ISAMARA MULLER 05/11/1996 

101 ROSE MARLI RUPPENTHAL KONRATH 06/07/1971 

102 NAELEN ROSA 26/07/1998 

103 TANIA DUTRA 20/12/1986 

104 LUCIMARA SILVEIRA DE AVILA SIME 19/10/1978 

105 LARISSA SOARES RICK 15/04/1998 

106 ROSEMERI FATIMA DOS SANTOS SILVANO 13/04/1982 

107 ERENI DO NASCIMENTO 29/08/1978 

108 PATRICIA SUZANA MARINS 22/12/1979 

109 ROSELI SCHONWALD 06/06/1978 

110 NATALIA ANDREA LUBENOW 15/01/1976 

111 LAILA GABRIELLE RODRIGUES 10/09/1999 

112 VALMI FATIMA TAVARES FLOR 06/12/1971 

113 CARLA ROBERTA SILVA DE BRITO DA FONTOURA 15/05/1999 

114 PATRICIA SUELEN DAVID MACHADO 10/12/1997 

115 SIMONE WOLFF BINSFELD 02/09/1983 

116 MICHELI TERESA DE OLIVEIRA FARIAS 20/10/1985 

117 LAURA CAROLINE VON DENTZ DOS SANTOS 13/11/1997 

118 GIOVANA OLIVEIRA DA SILVEIRA CORREA 07/12/1981 

119 GIOVANA BORGES DA SILVA 20/01/1997 

120 DEBORA ITALIA BEDIN 29/06/1981 

121 LETICIA BORNIGER DOS SANTOS 02/06/1998 

122 PAMELA AMANDA ALBA 02/11/1994 

123 CAMILA MARQUES LUDVIG 17/10/2000 

124 DULCINEIA MORAES DE MOURA 26/12/1982 

125 CELIA DOS SANTOS SOARES 13/08/1970 
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126 MARLOVE DA CONCEIÇÃO 09/10/1987 

127 AMANDA FABIANE LAMB 19/11/1999 

128 JESSICA CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 22/10/1996 

129 KATHLEEN DOS SANTOS SCHAEFER 03/01/1998 

130 CLAUDETE FERRANDO BORGES 27/07/1992 

131 TEREZINHA ADRIANA DE CAMARGO 20/02/1981 

132 ROSELI CORREA FALLER 09/05/1974 

133 CAROLINA ELIDIANE DE ALMEIDA 14/12/1978 

134 JESICA DAIANE DA SILVA 21/06/1987 

135 VIVIAN STEFHANI REICHERT DA CUNHA 14/10/1998 

136 EVELYN CAROLINE MONTEGUTTI 03/03/1999 

137 ROSANE FURTADO 17/08/1978 

138 CATIA CRISTINA SCHULZ 13/02/1986 

139 LOURDES MARIA CUMERLATTO 11/12/1956 

140 BRUNA EDUARDA RIBEIRO OURIQUE  05/07/1998 

141 LINDANAJARA DA ROCHA ALVES 14/06/1996 

142 ROSANA PACHECO SOARES 24/03/1979 

143 MONICA DALPIAZ 17/12/1993 

144 DAIANA MARTINS LOPES 11/11/1982 

145 EDUARDA DA FONSECA 12/03/2000 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

N
º 

D
E

 

IN
S

C
R

IÇ

Ã
O

 

NOME JUSTIFICATIVA 

43 
CARLA ALEXANDRA MENEZES DE 

ABREU 
Não apresentou diploma de graduação. 

73 JAKELINE FREITAS MARTINS Não apresentou diploma de graduação. 

146 DÉBORA GABRIELI HAAG Não apresentou diploma de graduação. 

 

 

 

- PROFESSOR 30H - EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

N
º 

D
E

 

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 FERNANDA TEIXEIRA DOS SANTOS MORAES 09/02/1983 

2 JÉSSICA PALOMA DE MELLO 15/07/1991 

3 OLIVIA VIEIRA DA COSTA 08/02/1983 

4 CINTIA VANESSA RONNAU 21/03/1996 
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5 MICHELE JAQUELINE ADAMS 09/10/1992 

6 VARLETE DE ALMEIDA 17/06/1978 

7 BRUNA CAROLINA MOREIRA ANDRIOLI 02/04/1998 

8 ADRIANA IOHAN 27/11/1977 

9 BARBARA CIBELE LIMA DA SILVA 17/10/1985 

10 FRANCIELE FEITEN 08/07/1990 

11 MARCELE DAIANE DOS SANTOS 30/01/1982 

12 VITÓRIA CARINE SOUZA SEIMETZ 01/09/1996 

13 KAREN MARIÉLE LARRÉ RODRIGUES 17/01/1997 

14 MARINICE FRIZZO ZATTERA 30/03/1966 

15 GEIZEBEL TEREZINHA SOUZA DE OLIVEIRA 26/07/1987 

16 CARLA REGINA FRIGO VIEIRA 02/06/1988 

17 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 23/08/1987 

18 ROSANE APARECIDA DELGADO 21/02/1981 

19 MARLA FRANCIINE KASPER DE OLIVEIRA 15/10/1990 

20 LEIA DA SILVA BITENCOURT 25/08/1978 

21 RICHELLE SÁ CUNHA 26/12/1987 

22 NATACHA DA COSTA RICK 08/01/2000 

23 EDINEIA FILIPINI BUZIN 16/04/1981 

25 ELISANGELA SOTTILI 16/07/1988 

26 RAFAELA FERNANDA RUBE 24/04/1996 

27 ANA PAULA RODRIGUES TAVARES 09/06/1981 

28 BRUNA ALESSANDRA MULLER RODRIGUES 23/01/1990 

29 CARINA ROBERTA DA SILVA NIPPER 20/04/1987 

30 ERICA OLIVEIRA DE SOUZA 16/01/1995 

31 NEIVA DE SOUZA PEREIRA 28/06/1969 

32 JOICE PONATH KROETZ 18/05/1979 

33 SONIA MARIA FRANCHINI 31/01/1975 

34 CAMILA MUCK 16/09/1994 

35 ELISANGELA APARECIDA SOUZA BAZZOTTI 21/09/1979 

36 RUSIANE DA SILVA 16/02/1986 

37 VANESSA DOS SANTOS DORNELLES 03/06/1996 

38 LOENI VARGAS DE SOUZA 21/01/1982 

39 GENI JANE PAGLIARI CASSAL 01/01/1989 

40 CAULA RIBEIRO DOS SANTOS 09/05/1992 

41 GISLAINE ALINE NORBERTO 06/04/1983 

42 JENIFER TAINARA DOS SANTOS 03/07/1994 

43 CAMILA APARECIDA BRANCHIERI 21/01/1990 

44 IBRAIMA SIMEIA DE SOUZA MARTINS 16/11/1980 

45 ROSELI REGINA REHBEIN 15/04/1972 

46 BRUNA MAIARA GAEDKE ALMEIDA 16/09/1997 

47 DANIELA POMIE DE ALMEIDA 18/09/1989 

48 MARIA CRISTIANE NEILAND 06/07/1984 

49 ROSANA MERGENER 03/01/1988 

50 CRISTIANE ENGELMANN 04/11/1982 

51 KARINA SOUZA ADAM 23/10/1985 
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52 CAMILIA BRASIL MACHADO 04/05/1990 

53 ROSIMAR MARIA DE BARCELOS 15/06/1989 

54 SIMONE FERNANDES DINIZ 15/01/1996 

55 TANIA ADRIANA SPERB 15/06/1986 

56 NATHIANE CAMARGO SILVEIRA 08/05/1996 

57 MARIA BOHRER 04/03/1968 

58 CÁTIA ADRIANE DE OLIVEIRA 06/09/1985 

59 MALTA VALMARATH PEREIRA DIAS 21/07/1972 

60 GISELE SWAIZER CAMARGO 05/04/1984 

61 MARCIA FERNANDA PERONDI KRUGER 10/10/1980 

62 TALYTA SCHAFER NANTAL 13/02/1990 

63 LORENI TEREZINHA ZIMERMAN 15/12/1971 

64 MARGIANE GIUVENARDI 01/04/1975 

65 ANA PAULA GONZAGA RANGEL 08/02/1984 

66 ELISANGELA KIEVEL DA SILVA SOARES 03/09/1987 

67 BERNADETE TERESINHA DE SOUZA 21/12/1975 

68 DAIANE NUNES CARDOSO 04/01/1983 

69 GLADIS SILVA DE MENEZES 23/11/1985 

70 CINTIA CORREA DE ANDRADE 19/02/1986 

71 DAIANE DA LUZ 24/11/1989 

72 MARIANE DA SILVA VELHO 26/07/1990 

73 ANA PAULA KAUER 14/11/1990 

74 ISAURA MARENI MARQUES 13/07/1977 

75 MARIA DENISE DE OLIVEIRA PEREIRA 18/09/1971 

76 CLEITON BRAZ DOS SANTOS 05/04/1977 

77 BRENDA TAUANE PEREIRA DIAS 16/01/1996 

78 VANESSA DA SILVA 20/11/1996 

80 CARINA TRESPACH DE MELLO 15/04/1996 

81 IONARA MARIA ZUCATTI OLIVEIRA 01/10/1970 

83 MARILEI AMARAL DA SILVA 04/04/1978 

84 JANAINA PAULA DA SILVA CARDOSO 24/02/1988 

85 ANA PAULA DE OLIVEIRA MACIEL 19/03/1984 

86 JANAMARA DAMIÃO 06/08/1991 

87 CAROLINE PAULA DA SILVA 19/09/1994 

88 INDIANARA PATRICIA DA SILVA LUZ 01/06/1993 

89 FABIANE MARIA DIAS NATALIO 20/11/1974 

90 DAIANE DE SA SANTOS 28/05/1987 

91 TAUANA OLIVEIRA DA SILVA 07/02/1995 

92 NEIVA MARIA TIZATO DE OLIVEIRA 20/02/1970 

93 TATIANE DA SILVA TEIXEIRA 02/04/1992 

94 CHEILA GULGELMIN 21/07/1980 

95 ANDRESSA JAQUELINE DOS SANTOS 20/05/1996 

96 LUISA KOHLRAUSCH ZOTT 27/02/1992 

97 ELOIDE DA SILVA BITENCOURTE DIAS 23/01/1982 

98 LETIELE RITTER LOPES 14/01/1992 

99 SAMANTA FUSSIGER DE SOUSA 28/11/1993 
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100 ELISA REGINA ROHR 16/12/1991 

101 CANDIDA TATIANE DE SOUZA SOZINHO 23/11/1980 

102 HELEN MOREIRA DE MORAES JACOBUS 24/06/1991 

103 THAIS NUNES VARGAS 15/06/1995 

104 LAIANI DURKS DOS SANTOS 23/01/2001 

105 ELIZE REGINA DE ALMEIDA 14/06/1989 

106 FATIMA HACKMANN VILLAS BOAS 11/10/1968 

107 MARLENE CRISTINA ABREU KIRSCH 19/08/1967 

108 CINARA DE MORAES SANTOS 31/05/1982 

109 JENIFER ISMARA MULLER 05/11/1996 

110 DEJANIRA APARECIDA PADILHA PEREIRA  17/10/1982 

111 ROSE MARLI RUPPENTHAL KONRATH 06/07/1971 

112 NAELEN ROSA 26/07/1998 

113 TANIA DUTRA 20/12/1986 

114 LUCIMARA SILVEIRA DE AVILA SIME 19/10/1978 

115 JANETE SCHNEIDER DOS SANTOS 06/04/1978 

116 LARISSA SOARES RICK 15/04/1998 

117 ROSEMERI FATIMA DOS SANTOS SILVANO 13/04/1982 

118 ROSELI SCHONWALD 06/06/1978 

119 DIELI MORAES DE OLIVEIRA 29/06/1986 

120 NATALIA ANDREA LUBENOW 15/01/1976 

121 VALMI FATIMA TAVARES FLOR 06/12/1971 

122 LAILA GABRIELLE RODRIGUES 10/09/1999 

123 CARLA ROBERTA SILVA DE BRITO DA FONTOURA 15/05/1999 

124 GRASIELE BORBA DE OLIVEIRA 04/12/1995 

125 PATRICIA SUELEN DAVID MACHADO 10/12/1997 

126 SIMONE WOLFF BINSFELD  02/09/1983 

127 LISANDRA TASSO 13/02/1998 

128 LAURA CAROLINE VON DENTZ DOS SANTOS 13/11/1997 

129 JOANA XAVIER DOS SANTOS NALOSKI 25/03/1994 

130 MARCIA IRENE AIRES DE BRITO 29/02/1984 

131 GIOVANA OLIVEIRA DA SILVEIRA CORREA 07/12/1981 

132 GIOVANA BORGES DA SILVA 20/01/1997 

133 DEBORA ITALIA BEDIN 29/06/1981 

134 LETICIA BORNIGER DOS SANTOS 02/06/1998 

135 PAMELA AMANDA ALBA 02/11/1994 

136 CAMILA MARQUES LUDVIG 17/10/2000 

137 DULCINEIA MORAES DE MOURA 26/12/1982 

138 ELISANE DIAS MINSKE 09/10/1979 

139 CELIA DOS SANTOS SOARES 13/08/1970 

140 SIMONE MENDES 27/11/1983 

141 JESSICA CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 22/10/1996 

142 LAILA ANDRESSA STRAUSS 29/08/2001 

143 KATHLEEN DOS SANTOS SCHAEFER 03/01/1998 

144 CLAUDETE FERRANDO BORGES 27/07/1992 

145 TEREZINHA ADRIANA DE CAMARGO 20/02/1981 
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146 ROSELI CORREA FALLER 09/05/1974 

147 PAMELA SANTOS WINTER 18/01/1993 

148 JESICA DAIANE DA SILVA 21/06/1987 

149 VIVIAN STEFHANI REICHERT DA CUNHA 14/10/1998 

150 CATIA CRISTINA SCHULZ 13/02/1986 

151 EVELYN CAROLINE MONTEGUTTI 03/03/1999 

152 ROSANE FURTADO 17/08/1978 

153 MARILENE RIBEIRO 22/07/1981 

154 ROSANA PACHECO SOARES 24/03/1979 

155 DAIANA MARTINS LOPES 11/11/1982 

156 MONICA DALPIAZ 17/12/1993 

157 EDUARDA DA FONSECA 12/03/2000 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

N
º 

D
E

 

IN
S

C
R

IÇ

Ã
O

 

NOME JUSTIFICATIVA 

24 JOSIANE JULIANA WILBERT ADAMS Não apresentou diploma de graduação. 

79 JAKELINE FREITAS MARTINS Não apresentou diploma de graduação. 

82 
JULIANA RODRIGUES TEIXEIRA DE 

SOUZA 
Não apresentou diploma de graduação. 

 


